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 مشکل فکر های بسته این است که دهانشان پیوسته باز است . . .
 

 ها شناسایی اخلالگران بازار نهاده
کاظم خاوازی پیش از ظهر دوشنبه در حاشیه مراسم افتتاح یک طرح کشاورزی در شهرری در جمع خبرنگاران اظهار داشت: یکی 

های اصلی در جهاد کشاورزی موضوع خام فروشی و پیگیری و جلوگیری از این  منوضنوع  از مباحث دنبال شده به عنوان سیاست

 های ارزش و واحدهای دولتی برای دادن تسهیلات محقق خواهد داشت. است که با ایجاد زنجیره

یابد و اتفاق بسیار خوبنی  وی با اشاره به رونق طرح کشاورزی قراردادی گفت: در کشاورزی قراردادی سود کشاورزان افزایش می

های قراردادی برای کشاورز و صنایع تبدیلنی ینک  شود و کشاورزی برای کشاورزی است و سبب توسعه و پایداری در کشور می

های زراعی عنوان داشت: یکی از موضوعنات در این  خصنوص  شود. .خاوازی در خصوص وضعیت نهاده موفقیت محسوب می

هزار ت  کود فسفره در حال حناضنر در حنال  ۰۸ها صورت گرفته و بیش از  کودهای شیمیایی فسفره و پتاسه است که بارگیری

هزار ت  کود پتاسه نیز از بنادر آغاز شده و در خصوص ننهناده  ۰۸رسد و توزیع  توزیع است که به زودی به دست کشاورزان می

هایی که بنار  هزار ت  در حال توزیع است و تعداد زیادی کشتی ۰۵۸ذرت هم هیچ مشکلی نداریم و در زمینه کنجاله نیز هم اکنون 

شود. وزیر جهاد کشاورزی بیان داشت: فقط در خصوص کنجاله سویا وقفه  ها حل می نهاده دارند به زودی می رسند و مشکل نهاده

های دامنی در  ها هستیم و امیدواریم بازار نهاده داشتیم که بانک مرکزی و وزارت صمت کمک کردند و روزانه پیگیر واردات نهاده

ها گفت: در ای  زمینه از قوه قضائیه تقاضا کردیم که نهایت همکاری  کنجاله سویا حل شود. وی در ارتباط با نظارت بر توزیع نهاده

انند  شنویم که بسیاری از کسانی که در ای  مسیر اخلال اینجناد کنرده را با ما داشته باشند و در ای  راستا به زودی خبرهایی می

 شناسایی و دستگیر خواهند شد و بازار به شدت در حال رصد است.

 

 هزار تومانی مرغداران در فروش تخم مرغ ۵زیان 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران ، از کاهش قیمت تخم مرغ در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون منتنوسنط 

هزار تومان است.او قیمت تمام شده هر کیلو تخم منرغ را  ۰۱ای  هزار تومان معادل شانه ۰نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری 

هزار توماننی منرغنداران در  ۵های فعلی بیانگر زیان  تومان اعلام کرد و افزود: عرضه با نرخ ۵۸۸هزار و  ۰۱تا  ۰۸۸هزار و  ۰۱

ت  اعلام کرد و گفت: با احتساب  ۲۸۸هزار و  ۲تا  ۰۸۸هزار و  ۲فروش هر کیلو تخم مرغ است. نبی پور تولید روزانه تخم مرغ را 

هزار تومانی مرغداران در فروش هر کیلو تخم مرغ، صنعت مرغداری دچار بحران جدی است. رئیس هیئت مدیره اتحادینه  ۵زیان 

هزار تومان در بازار موجود نیست  ۹های دامی در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون کنجاله سویا با نرخ  مرغ تخم گذار از کمبود نهاده

که ای  امر بیانگر اختلاف چند برابری نهاده با نرخ مصوب است. او ادامه داد: هم اکنون نهاده در بنادر موجود است و تنها به سبنب 

دهند، در حالی که نبود کنجاله سویا منجر به کاهش تولید روزانه تخم مرغ شده است. نبنی  های مختلف می نبود ارز، مسئولان وعده

هنای  های دامی، منرغنداران منرغ پور با اظهار نگرانی نسبت به آینده تولید تخم مرغ بیان کرد: با استمرار روند فعلی قیمت نهاده

شویم. وی در  جوان خود را روانه کشتارگاه خواهند کرد که با ای  وجود در فصل پاییز در تامی  تخم مرغ مورد نیاز دچار مشکل می

هزار تومانی صادرات تخم مرغ و هنزینننه  ۰پایان درباره آخری  وضعیت صادرات تخم مرغ تصریح کرد: با توجه به اخذ عوارض 

رود که با ای  وجود امکان رقابت با ترکیه وجود ندارد، از این   هزار تومان فراتر می ۰۱بالای حمل و نقل، قیمت تخم مرغ در مرز از 

 رود که عوارض صادرات شناور باشد. رو انتظار می

 ها تخصیص یابد ارز صادرات محصولات کشاورزی برای تامین نهاده
وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی برای رفع بسیاری از مشکلات بخش کشاورزی نیازمند ارتباط مستمر بنا  

بخش خصوصی است. وی تصریح کرد: با توجه به وابستگی کشور به واردات نهاده هایی همچون، دانه ذرت، کنجاله سویا و جو، با 

سرمایه گذاری بخش خصوصی می توانیم از طریق کشت فراسرزمینی، کالاهای یادشده را تامی  کنیم. خاوازی بنا اشناره بنه 

های روغننی را در کشنور  توانیم توسعه کشت دانه های توسعه کشت قراردادی ادامه داد: از طریق کشت قراردادی می ضرورت

های دامی مانند کنجاله سویا و جو و کاهش وابستگی کشور به واردات ای   ها می تواند در تامی  نهاده اجرایی کنیم و تولید ای  دانه

ای از مشکلات بخش کشناورزی را  تواند بخش قابل ملاحظه گشا باشد. خاوازی تأکید کرد: کشاورزی قراردادی می محصولات راه

مرتفع کند. خاوازی در رابطه با بازگشت ارز صادرات محصولات کشاورزی تصریح کرد: ارز حاصل از صادرات محصولات کشاورزی 

 به جای استفاده در سایر بخش ها بهتر است برای تامی  نهاده های مورد نیاز بخش کشاورزی استفاده شود.

وزیر جهاد کشاورزی ابراز امیدواری کرد: با همکاری بخش خصوصی شرایط کشاورزی به نحو مطلوب پیش رود و مشنکنلات و 

 موانع تولید و صادرات بخش کشاورزی از میان برداشته شود.

 0011حداکثر  0011حداقل  فسفات 53311حداکثر 55111حداقل  مرغ زنده
19500حداکثر14450حداقل مرغ کشتار  ؟ ذرت 
 ؟ کنجاله سویا  51411حداکثر  0511حداقل تخم مرغ

 00111حداکثر  01111حداقل  متیونین 01111حداکثر 01111حداقل  بوقلمون کشتار
 31111حداکثر  33111حداقل  لیزین 51111حداکثر51111حداقل  بوقلمون زنده


